
   

      

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2016  

   

 

    Uchwała Nr XXII/183/16  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 06.04.2016 r.  

      

w sprawie opinii odnośnie rozporządzenia nieruchomościami położonymi w 

rejonie ul. Kłosowskiego i ul. Kremskiego (GS-05.6840.5.19.2015.MS z dn. 

10.02.2016 r.) 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

  Opiniuje się pozytywnie przekazanie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działki nr 

136/33 obr. 7 jedn. ew. Nowa Huta położonej w rejonie ul. Kremskiego w zamian za 

będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków działkę nr 157/201 obr. 7 jedn. ew. Nowa 

Huta położoną w rejonie ul. Kłosowskiego(GS-05.6840.5.19.2015.MS z dn. 10.02.2016 

r.). 

§ 2. 

Wnioskuje się o włączenie do wymiany, o której mowa w § 1, przekazania przez 

SM „Czyżyny” na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działki nr 175/15 obr. 7 jedn. ew. Nowa 

Huta, stanowiącej obecnie jedyna dojazd do Szkoły Podstawowej nr 155. 

 

§ 3. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Działka 136/33 obreb 7 jedn. ewid. Nowa Huta znajduje się na terenie Parku im. 

Generała Skalskiego. Powinna być utrzymywana i pielęgnowana na tych samych 

zasadach, co park a jej funkcje zieleni publicznej powinny zostać utrzymane i wolne w 

przyszłości od zabudowy. Mieszkańcy budynku przy os. 2 Pułku Lotniczego nr 26 za 

pośrednictwem SM ”Czyżyny” zwrócili się z wnioskiem o uregulowanie stanu prawnego 



terenu znajdującego się przed ich budynkiem, w szczególności działki 157/201 położonej 

w rejonie ul. Kłosowskiego, która stanowi jedynie dojazd do bloku nr 26. Powyższa 

zamiana poprawi sposób zagospodarowania oby nieruchomości.  

 Przekazanie przez SM „Czyżyny” działki nr 175/15 obr.7 jedn. ew. Nowa Huta na rzecz 

Gminy Miejskiej Kraków pozwoli pozyskać Szkole Podstawowej nr 155 niezależną od 

spółdzielni drogę dojazdową oraz uwolni ją od ponoszenia opłat związanych z jej 

dzierżawą. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.                                                   

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 


